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Conjunto fondo Peladora de Patatas Edenox
12089732 K017C21044 Grupo de piezas 20 

  

Fotos del producto:  

  

Descripción del Producto:  

Conjunto fondo Peladora de Patatas Edenox 12089732 K017C21044  Grupo de piezas 20

 FIMAR LCF10M,FIMAR LCF18M,FIMAR PPC,FIMAR PPF  PPN/PPF-LCN/LCF 10-18

PP-5-M
PP-5-T
PP-10-M
PP-10-T
PP-18-M
PP-18-T
PPS-5-M
PPS-5-T
PPS-10-M
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PPS-10-T
PPS-18-M
PPS-18-T
LMS-10-M
LMS-10-T

  

Breve descripción del producto:  

  

Código del Producto:  

Referencia: REP0000056

  

Caracteristicas:  

Aplicación: Peladora de Patatas
Marcas Compatibles: Edenox
Marcas Compatibles: Fimar
Peladoras Partes: Fondos
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